РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
20.11.2017                                                     № 52                                           х. Лихой
О    назначении       проведения

общественного обсуждения
по проекту  муниципальной

программы Комиссаровского сельского поселения

«Формировании  комфортной   городской

среды на 2018-2022 годы"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации права населения Комиссаровского сельского поселения на участие в местном самоуправлении, в соответствии с Положением о публичных слушаниях, руководствуясь ст. ст. 13, 24 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение»,

                   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Назначить общественное обсуждение проекта   муниципальной программы Комиссаровского сельского поселения «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы».
2.Организатором проведения общественного обсуждения определить Администрацию Комиссаровского  сельского поселения.
3.Срок проведения общественного обсуждения и прием предложений до 21.12.2017г.
4.Прием предложений по адресу: 346378, Ростовская область, Красносулинский район, х. Лихой, ул. Ленина, 65, Администрация Комиссаровского сельского поселения, E-mail: sp18195@mail.ru
            5. Утвердить     состав    комиссии    по    проведению    общественных обсуждений    проекта муниципальной программы Комиссаровского сельского поселения «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»  в следующем составе:
            Журавлева Н.В. – председатель Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения, председатель комиссии;

Скорова Н.В. – начальник  сектора экономики и финансов  Администрации Комиссаровского сельского поселения;

Члены комиссии:

Руденко Л.Ю. – депутат   Собрания    депутатов  Комиссаровского сельского поселения

Радчук А.В. – депутат Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения;
Моисеева И.В. – главный специалист Администрации Комиссаровского  сельского поселения;

Якушина С.Г. – ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям Администрации Комиссаровского сельского поселения.

6.  Опубликовать   настоящее   решение на официальном сайте Администрации Комиссаровского сельского поселения (обнародовать).

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Журавлеву Н.В.
Председатель Собрания депутатов                                                                  Журавлева Н.В.
Комиссаровского сельского поселения